
 
Coca-Cola Drycker Sverige AB, Haninge’deki Jordbro İş 
Merkezi’nde, günde yaklaşık bir milyon litre meşrubat üretiyor. 
Bu fabrika, Avrupa’nın en modern içecek fabrikalarından 
bir tanesidir. Fabrikada Tetra Brik, PET, cam, alüminyum ve 
benzeri ambalajların dolumu için dokuz adet uzun otomatik 
üretim hattı yer almaktadır. Bu tesiste, İsveç pazarı için başka 
şeylerin yanı sıra, Coca Cola, Fanta ve Sprite üretilmektedir. 
72.000 metrekarelik fabrikanın büyük bölümü, Aura Supreme 
T5 Long Life lambalarıyla aydınlatılıyor. 

Çevre için 
Johanna Schelin şunları söylüyor: “Şu ana dek, 6.000 
adet standart floresan lambayı Aura Long Life lambaları ile 
değiştirdik. Uzun bir süreden beri, enerji tüketimini azaltmak ve 
meşrubatların dağıtımını optimal hale getirmek gibi önlemler 
aracılığıyla, araç kullanımında tasarruf konusunda gayet 
bilinçli bir şekilde çalışmalar yürütüyoruz. Aura Long Life’ın 
floresan lambalarının uzun ömürlü olması sayesinde daha 
az sayıda floresan lamba satın almamız gerekiyor. Böylece 
dolaşıma, daha az atık ve daha az cıva çıkıyor.  

İş ortamı 
 Johanna Schelin sözlerine şöyle devam ediyor: “Çalışma 
koşulları ve güvenlik ile ilgili unsurların floresan lamba 
tercihinin üzerinde etkisi oluyor. Floresan lambaların 
değiştirilmesini mümkün olduğunca önlemek istiyoruz; zira 
bu iş için asansör ve iskelelere ihtiyacımız oluyor ve üretim 
hattının çok yukarısına çıkılması gerekiyor. Ayrıca üretim 
sürecini durdurmayı da pek istemiyoruz, çünkü tüm planlarımız 
üretimin haftada beş gün, günde 24 saat yapılması üzerine.

Şimdi beklentimiz, Aura Long Life floresan lambalarının en 
azından beş yıl dayanması nedeniyle kayda değer oranda 
daha seyrek olarak lamba değiştirmemiz gerekeceğinden, 
paraca çok tasarruf etmek.”  

VAKA İNCELEMESİ
Coca Cola’nın içecek fabrikası, İsveç

Aura Hakkında
Aura, Long Life ışık kaynakları ve ışık çözümleri sunar. Aura Long Life’ın 
benzerlerine kıyasla en az üç katı kadar daha uzun ömrü sayesinde, bakım 
giderlerinizi ve çevreye yapacağınız etkiyi, mevcut miktarın üçte birine kadar 
düşürebilirsiniz. Ayrıca, Eco Saver lambalarımız ve ekonomik ışık çözümlerimiz 
sayesinde, enerji tüketiminizi önemli ölçüde düşürebilirsiniz ve böylece enerji 
giderleriniz ve CO2 emisyonunuz daha da azalabilir.  


